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Khadi
Przeciwłupieżowy
olejek do włosów –
Neem 50ml
Cena 72,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3576

Opis produktu
Zdrowa skóra głowy bez łupieżu? Naturalnie!

Przeciwłupieżowy olejek do włosów Khadi z Neem naturalnie pomaga w leczeniu dolegliwości skóry głowy. Skutecznie łagodzi objawy łupieżu i
zmniejsza swędzenie, przynosząc podrażnionej skórze ukojenie i ulgę. Przywraca skórze głowy równowagę, redukuje wydzielanie sebum i
ogranicza przetłuszczanie się włosów.

Olejek zawiera kompozycję aktywnych składników roślinnych (m.in. neem, drzewa herbacianego i brązowej gorczycy), od wieków stosowanych
w leczeniu stanów zapalnych i chorób skóry głowy. Zmniejszają swędzenie oraz regulują pracę gruczołów łojowych, pozostawiając komfortowe
uczucie świeżości.

Pamiętaj, że zdrowa skóra głowy to podstawa zdrowych i pięknych włosów.

Olejki do włosów Khadi są w 100% naturalne i przyjazne weganom.

 

Olejki do włosów Khadi – naturalnie skuteczne

Tworząc kompozycje olejków Khadi wybieramy najcenniejsze dla włosów rośliny lecznicze i łagodnie gotujemy je nad otwartym ogniem, aby
zachowały maksimum właściwości pielęgnacyjnych.

Przeciwłupieżowy olejek do włosów Khadi z Neem zawdzięcza swoją skuteczność m.in. następującym składnikom aktywnym:

Neem – jedna z najcenniejszych roślin stosowanych w ziołowych kuracjach skóry głowy. Olej z nasion Neem zawiera ponad 100
substancji aktywnych. Redukuje stany zapalne oraz łagodzi podrażnienia, przynosząc skórze ulgę i ukojenie.
Olej z brązowej gorczycy – działa antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Aktywuje układ odpornościowy skóry i stymuluje jej metabolizm.
Wspomaga krążenie krwi w skórze głowy i łagodzi podrażnienia.
Olejek z drzewa herbacianego – olejek szczególnie ceniony za właściwości antyseptyczne. Skutecznie niweluje łupież i łagodzi
swędzenie. Przywraca komfort, chłodzi i reguluje pracę gruczołów łojowych. Zapobiega ich zatykaniu i zmniejsza przetłuszczanie.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą

Kosmetyki Khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem
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BDIH. Tworzymy dla Ciebie skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz poczuć.

 

Stosowanie:

Przeciwłupieżowy olejek Khadi z Neem zwykle stosuje się przed myciem włosów.

Nałóż na dłoń 1 - 3 naciśnięcia pompki olejku i delikatnie wmasuj w skórę głowy. Jeśli chcesz mieć pewność, że nakładasz olejek równomiernie,
użyj szczotki lub grzebienia do wczesania olejku.

Owiń włosy ręcznikiem. Przed umyciem włosów szamponem Khadi, pozostaw olejek we włosach na 30 - 60 minut. Aby uzyskać bardziej
intensywny efekt, możesz pozostawić go na noc.

Olejek do włosów stosuj dwa razy w tygodniu.

 

INGREDIENTS: Sesamum Indicum Seed Oil*,  Brassica Juncea Seed Oil*, Trigonella Foenum Graecum Seed Extract, Citrus Medica Limon-
um Essential Oil, Cinnamomum Camphora Extract, Melaleuca Alternifolia Essential Oil, Azardirachta Indica Leaf Extract, Tocopherol,  Citral**,
Geraniol**, Linalool**, Limonene**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych
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